ХАЛЕЕВИЧСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15.04.2015 г.                                                                                       № 24
д. Халеевичи

Об отмене постановления
№ 78 от 06.12.2010 г.
«О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликтов интересов»

Рассмотрев представление Новозыбковской межрайонной прокуратуры от 20.03.2015 года № 14-133в-2015 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 78 от 06.12.2010 года «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов» отменить.

Глава Халеевичского сельского поселения: 			Т.И. Шевченко

Крашенинникова Е.М.
91268